董事会同意公司 2021 年度对与投资者的虚假陈述责任纠纷案件相关的未决诉讼计提预计负债

人民币 1亿元。
表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。
（具体内容详见公司同日披露的《上海飞乐音响股份有限公司关于大额计提的公告》，公告编号：

临 2022-026）
十四、审议通过《关于以飞乐投资所持有的上海亚明 100%股权为飞乐音响银团借款提供担保的

议案》；
2019年 5月 7 日，公司作为借款人和以中国工商银行股份有限公司上海市杨浦支行、中国农业银

行股份有限公司上海黄浦支行作为联合牵头行的银团签署 《人民币叁拾亿零叁仟万
（RMB3,030,000,000）元流动资金银团贷款合同》，经公司 2019 年第二次临时股东大会批准，公司将持
有的公司全资子公司上海亚明照明有限公司（以下简称“上海亚明”）100%股权作为质押物为上述借
款提供担保。

董事会同意公司在将公司全资子公司上海亚明股权无偿划转至公司全资子公司上海飞乐投资有
限公司（以下简称“飞乐投资”）完成后，继续以飞乐投资所持有的上海亚明 100%股权向银团提供质押
担保，并同意授权飞乐投资签署股权抵押的相关文件。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。
（具体内容详见公司同日披露的《上海飞乐音响股份有限公司关于以飞乐投资所持有的上海亚明